Naam
Bianca Riegman

Chris Hartman
Gina Heerenveen

Jmelda Werleman
Marcelvan Dam
Najat Orrich

Sanne Jongma

Sonja Jansen

Tanja Buskohl
Wendy Meijwaard

Divisie
DVA

Wonen
Wonen

Klinisch Noord
ONZ
Wonen

DVA

Klinisch Zuid

ONZ
DVA

Locatie Teams
GGZ-teamHAP1en 2

Klaasje Zevensterstraat 252 (Hoogvliet/Albrandswaard/Pernis)
Carnissesingel 51 Zie blad 2 Divisie Wonen
Carnissesingel 51 Zie blad 2 Divisie Wonen

PSU, Opname1, Opname 2, Crisiscentrum 5A,
Besloten afdeling 5B, Openafdeling 5C + 5D, Ceder

Poortmolen 121 Capelle a/d ljssel (Antes Youz)
zorgboulevard/ nieuwe binnenweg ouderen
Carnissesingel 51 Zie blad 2 Divisie Wonen

GGZ-team Ommoord, GGZ-team Crooswijk/de Esch,

GGZ-team Kralingen/Prinsenland, GGZ-team

Capelle-oost, Nesselande en Lageland Oosterflank,
Oudedijk 76 GGZ-team Capelle-west/Krimpen a/d lJssel

Gehele divisie Klinisch Zuid Poortugaal, o.a. ART
Albrandwaardsedijk 74 Poortugaal Kliniek R, Trainingshuizen en Kliniek J

MPU / NAH/ ouderen ambulant Zorgboulevard, /
Zorgbouelvard/Spijk/Hellevoetsluis Ambulant ouderen Spijkenisse/team Hellevoetsluis
Pieter de Hoochweg 14 Delfshaven 1, 2, 3 & 4, expertise team.

Telefoonnummer E-mailadres

06-82139357

06-83280887

06-12908761
06-47180859
06-83216017

06-30296445

06-83217829

06-47200127
06-12076215

B.Riegman@anteszorg.nl
c.hartman2@parnassiagroep.nl
g.heerenveen@anteszorg.nl

j.werleman@parnassiagroep.nl
marcel.vandam@anteszorg.nl
N.Orrich@anteszorg.nl en FamilieErvaringsdeskundigeWonen@parnassiagroep.nl

s.jongma@anteszorg.nl

s.jansen2@anteszorg.nl

t.buskohl@anteszorg.nl
w.meijwaard@anteszorg.nl
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